
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 70852 Ostrava
ev. číslo objednatele: OS/RS/19/073-OD
ev. číslo zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1 790, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989 DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054-25. 11. 90
Jednající: Ing. Robert Květen, náměstek ředitele pro techniku a provoz
Kontaktní osoba: 
(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:
IČ:

CLIMART s. r. o.

Bivojova 872/11, 703 00 Ostrava - Vítkovice

27845061 _ | DIČ: | CZ27845061 | je plátcem DPH
Společnost je registrována u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 31371
Jednající:

Bankovní spojení:
Miroslav Švec

KomerĎní banka a. s., č. ú. : 43 -1875630237,0100

l.
Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět plnění

Předmětem plnění smlouvy je dodávka a montáž klimatizační jednotky DAIKIN pro Oční
kliniku dle cenové nabídky zhotovitele 6. CN119223, která tvoří nedílnou součást smlouvy.

lil.
Termín plněni

Termín zahájeni: od podpisu smlouvy do 4 týdnů
Termín ukončeni: do 5 týdnů od daného terminu zahájeni prací.
Kontaktní osobou za zhotovitele je  na tel. čísle +  nebo na
emailové adrese: 

sir. l

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková
Kateřina OnderkováKateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 70852 Ostrava
ev. {islo objednatele: 05/RS/19/073-OD
ev. číslo zhotovitele:

IV.
Místo plněni a způsob předáni předmětu díla

Místo plněni je sídlo objednavatele FN Ostrava, ulice 17. listopadu 1790/5, Ostrava - Porubá
708 52 - Oční klinika - čekárna v budově polikliniky dilatačni celek F.

v.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly
na ceně 219 465,50, - K6 bez DPH, 21% DPH činí 46 087,76 Kč, celková částka včetně
DPH činí 265 553, 26 Ke.

2. Cena je splatná na základe faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy
označeni faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plnění,
fakturovanou částku,

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace1@fno.cz.
V připadá, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitostí, je objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

3.
4.

1.

2.

3.

4.

VI.
Sankční ustanovení

Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok
z prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.
Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného terminu plnění zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý den prodleni.
Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze
se souhlasem objednatele V případě porušeni této povinnosti se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.
Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Záruky

Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od
data předání díla bez vad objednateli. Na klimatizační jednotky DAIKIN poskytuje záruku
v délce 36 měsíců od uvedeni do provozu.
Případné reklamace odstraní zhotovitel do 5 dnů od jejich uplatněni na vlastní náklady.
Objednatel není povinen dílo převzít pokud vady samy o sobě nebo ve spojeni s jinými
budou bránit řádnému užívání díla.

Vlil.
Ukončeni smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

1.

2.
3.

sir. 2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 05/RS/19/073-OD
ev. číslo zhotovitele:

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušení
této smlouvy druhou smluvní stranou.

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinnosti považuje takové
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že
při takovémto porušeni smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
a) prodleni zhotovitele s provedením díla o více než 60 dni;
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně
ukáže nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady díla;
d) v případě že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé;

e) v případe, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenéni řízeni nebo je
insolvenéni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízeni.

4. V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským
zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doruéeni písemného odstoupeni
druhé smluvní straně Odstoupeni od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplaceni smluvní pokuty a úroku
z prodlení.

2.
3.

4.

IX.
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
V případě rozporu mezi ustanovením v samotné smlouvě a v příloze smlouvy má
přednost ustanovení této smlouvy.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského
zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v Registru smluv.
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, zhotovitel
souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

Příloha smlouvy: Cenová nabídka č. CN119223

V Ostravě dne' V Ostravě dne
^í^. ^aá.cy

"" . ". ^. 'iť. iKi. ponji';.

T-'Tm^n:f". m..yi,,^^.

sir. 3

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková



KLIMATIZAČNÍ SYSTÉMY

CLIMART s. r.o.
Bivojova 872/11
703 00 Ostrava - Vítkovice
Tel. /fax: +420 591 142 151

Air conditioning so!utions

Krajský soud v Ostravě, odd.C. vložka 31371

Fakultní nemocnice Ostrava
Vážený pan
UNR pro techniku a provoz / NTP
17. 1istopadu 1790
708 52 Ostrava - Porubá

tel:+
email: 

Datum: 18. 12. 2019

cenová nabídka č. CN119223

Akce: FN Ostrava

DODANI.A-MONTA_Ž KLIMATIZCAE PRO OČNÍ KLINIKU - ČEKÁRNA V BUDOVĚ
POLIKLINIKIKY DILATAČNÍ CELEK F

f uZffll,

děkujeme Vám za Vás zájem a dovolujeme i; Vám předložit naši nabídku na klimatizucmho zuřizeni DAIKIN.

C J1"!"° majíplatnost do °i/2^o včel"é za předpokladu, ze nedojde ke změně kursu korwy v rozmezí
vétSim, nežJ_J %odkiirsu, platného v den vyhotoveni nabídky.

^ Cena zahrnuje CPT na místo určeni a transportní obal.
^ Platební podmínky: dle dohody

Dc"!"". ""i"'\ 4. tydnyPOPOdP'^ ..smlouvy a ^jasněni všech obchodních a technických otázek, nástup na
cca l tvden . ---^-.. ... "-^,.,

^ Samozřejmostí je zajištění projektů, duddvek, monttiíi a servisů po celé ČR.

zan^. uvedené. v této "abidce je . (pod'e záko"a č- 22/19971 Sb.)'ve^ shodě se zařhemm, na něž bylo
vydáno rozhodnuli o schváleni Stárni zkušebnou c. 227.

, ce"yobsahuJi Pouze jednotky a komponenty, které jsou ve specifikaci uvedené.
r"el"lllů"l\ 60mesfc ůzaPráceProváděné společnosti CLÍMART spol. s r. o" tj. instalace, montáže a

'y^potruhi. Zboží ^ nakupované od jiných .yrobců se řídi zárukami tecl, to'výrobcŮ~~Na",e
,ku v délce 36 měsíců od uvedeni do provozu. Na spoti-ebnÍmaterial

(Ž'nÍ""e fi"račni, vložky'. cerP"dla kondenzátu ald. ) je poskytovám rzárute\:délcrd o72 '"m'ěsic"u.
vinuti záruky je prováděni pravidelného servisu zařízeni dle VOPDaikin

uz!v.ateu. budepo predá"' zař'2e'" "al"d"uta standard,,, ' servisní smhwa na prouděni pravidelného
servisu zařízeni.

^ Náhradní dity zabezpečujeme pro naše zafizeni přímo z evropského závodu DAIKIN.
Cena dodávky je kalkulována pro realizaci ve standardnim prostřed, a v řádné pracovni době.

Cenová nabídka:

Položkový rozpočet viz příloha č. l 

Celková cena za dodávku a montáž činí 219 465, 50 Kč bez DPH

S pozdravem

jednatel společnosti

Bankovní spojem: KB a. s. - pobočka Ostrava
Číslo učtu: 43-1875630237/0100 10:27845061

DIČ: CZ27845061

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



KRYCÍ LIST SOUPISU

o":ONnž KLWTIUCE PRO OÍNf KUN- <^ v . oov. pou...

D. 1. 4. 1-ZAŘIZENf VZDUCHOTECHNIKY

WULTNl NEMOCNICE OSTRAVA

CLIMARTs. r. o.

Projektant:

Středisko speclalnich činností spol. s, r.o



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt;

Soupis:

MONTÁŽ KLIMATIZACE PRO OČNÍ KLINIKU ČEKÁRNA V BUOOVĚ POLIKLINIKY

DILATAČNÍ CELEK F

U. 1. 4. 1 - UKIÍkNI VZUULHU l Ll. MNIRV

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

Místo:

Zadává tet;

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

'"^'^..^

1/2019

Středisko speciálních činnosti spol. s. r. o.

Cena celkem [C2K]

219465, 50

0, 00

0. 00



^ Akce: Oční klinika, FN Ostrava

[rOR.C. ^rosiCE^DODAVATEL
_<vpy ---

j.l

1.2

_ZKRACENÝ POPIS

I^S^S^SS^r-^^^
|kY>IU."vn, p^;d^k>'^^;^^h; l"ra""'"'y, "-i"i">lnl"
l^bk^^ZS. ^^^ :"^S^m*'^^"d..
|ta. h", cky,. h ^".... i.m^^^^^;, ';^''^ u':OTní- i'""'"'|MaR;'CTI.V^;^^^^^^_P"^ch;. ""p;,,,d.
-§i^5S5S^==Ebi
1S^i?^:S^s^^^
Ě^SSSSÍ^-
|p>dr"btí"vcdcn;", i'p;;:^^^;"MI^'"'">a"-7

^r"iekx>. '^.^:^,y:s^^^ "-v"""

]^aklady soupisu celkem F

j&mzenft. l^hhm>aUny-
'l;t práci, dodavek a montiz^

IMNO.
M.. I. |X.STVÍ^Jj. <|"",k"^-

[ccna~

- -^^?"Í^:ďl'IKÍ^Dinki^<ZASG71MvT - -

=Ěňsff^SSÍS?^ Ik,

^=^^SSB=ss=e^i^^
&',twI"c"ara°""aProtokdDAIKIN DIII NcT- -- - -^^^
^ronapoieninnstav.iicicentraínifu. cn,'""'""'"--______ ̂ :

1.00

1.00

_35 420. 001
,
35420.001

_2<) 471,001 -____2') 471. 001

jDalkovv^acI.̂ WÍ, ^:s,>Hl. riĎ<"k,"-KRc, E53ff

^^^^.....^."^^^
l ks

1.6
e^i^^i^gs--

~~^!S^^i"k"^TOh"d)^;Ě---"-- ---
^arotcsn. kauc. ikoTO izoiacř^AÍ^Í, 1',^^, - - - - ^-

_3 916. 001

,
12 875, 00)

.

3 974, 001

I 741, ()(l|
_640, ()1)|

_3l>16, 0()|

.
12875. 001

_3 . )74. 11fl|

2li[l, 5(l|
.
4 48(), (10|

Strana l



Akce: Oénl klinika, FN Ostrava

|Cti potnibí, izolace
IKomiiiiikačni kabeláž "~ "~ - --- -- "~ -- ---..

|0chr,ina rozvodu chladu pron^)Vzan:m(vciikovnrvcdcni)-- ~ - -^ --
[Odvod kondCTžátii ve. tvarovek^ korýtka, MT pním 32 -- ~ - " - " - ^

.

lastuvvjtrycl systém ve. tvarovek, standard ARTIsp]it-- ~- -~ - ~
^Konzplítpod^enkovní jednotky žárový pozink --- --- -
|I)opIněni chladivá, R32 "~ ~ - -- -- ------.. _-.-_
[Montíizní materiál ~---~-"-- --- ----
|Zkoii5ka tcsnoKti ~' ~------- __.

Moniaž,_yvcdtíní <lo provozii'------"-~--- -
[ytiženajiiontaž, montáž mimo otevíraci-dob>- -~ -- --'----
jN iipojcnfnaccnlráh,, rizenmaikmBacNcl, imidrcsovaní nqbliaši komunikaiim
Iprotokol DII] Nel -- " - - - " -----. "-"-. -.

^.askolenj obsliihy -'---__.-"..__ __-

l Mavcbnnipravy._vyh.ofeni prostupů^ zapraveni^ve7pmslupudilataci-
Pmllpoíiim; prostup pro polrubi chladivá prulipož. ini'1 pěnou "^
standard HILTI CFS-F PX ~ ' ' -- ~

l l_'rot^poz,1nii prostup pro potnibi kondenz. iuprolipoí. imim tmeleni ^ ~
slandard 111LTI CFS-F PX ' '- . -..__

Vylyorcni sadrokartunovc konstniltcc7vc72-\p7enialovai7i' ~~~ ~
.<í%5T. ' a-zaPravc'" >IY°"'" dosl.wajTcisadrokartoilovc konstrukce"

řve;2xpřeiii;iltíváni - "-

IRcvimi dvirka SDK401)x40oTmyx-prcmiík>vam 
- 
-- - "~

|l'rcdayac]_t]okimicillii>:c, pn. lol<ol7kIimalÍMcc- -- - -- -
'rcdavaci dokumentace jirotokol^protipuzmnprreuipy

|Dokumentítt;e skutečného provedení

IeclinK:ké zabe/pečcní stavbv

Ibm

Ibm

l ks
l hni

l ks
ks
kg
k6_
ks
ks
ks
ks

112

17. 0G
17,0(1
l.Of]

12.1)0
6,11(1
1.00
1,00
2,00
1, 00
1,00
1,00
1.00

1,00

6,00
2,00

2,00

11,0()i
IU.OOÍ

1,001

72fl.()(]
64,0(1

2 500, 00
520.UO
470,00

3 500, 00
l 200, 00

450, 00
I 820,00

12000.00
5 000.00
8 200,00

l 000,00

I 500.00
I 200.00

l 200.00

l 420. 00

l 765. 1111

3 200,001

12240,00
l OSX.OI)
2 500,0(1
() 240,1)0
2 820,00
3 5(10.00
l 200,00

c)00,0()
l 820,00

12000, 00
5 000.00
K 201),011

l OOD.OII

') OOD.dO
24110,011

2 400,00

15 Éi20, 00i

!765(),0()|

3 200,001

Strana 2

Á^BISAS JN5VZ11VWITX




